
708

709

350
9/1

232
2

689

926

236
8/10

236
8/9

239
7/4

718

717

674

676

989

239
4/1

239
3/1

644
/3

643

644
/1

644
/2

239
3/4

239
3/5

239
3/2

239
4/8

242
9/1

691

242
9/2

243
4/14

113
4

352
0

457
/2

242
9/3

243
0/2

359
9

243
0/3

243
0/4

563

243
4/4

243
4/5

533

457
/3

Q Q Q Q Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q Q Q Q Q

Q Q

Q Q Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q Q

Q

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Q

Q

Q
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q Q Q Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

R

R

R

R

R R

R

R

R

R

R R

Q Q

Q Q

S
S

S

S

Q S

R

q
R

S S

S

S

S

S S

SSSS

S

S

S

?

§
§ §

§

§

§

S

P
E
/
5
0

P
E
/
6
3

P
E
/
5
0

P
E
/
5
0

P
E
/
9
0

PE/32

PE/32

P
E
/
3
2

PE/32

PE/32

PE/32

PE/32
PE/32

PE/32

PE/32

DN 25 - 1'' lPE

DN 20 - 3/4'' lPE

DN 25 - 1'' lPE

DN 25 - 1'' lPE

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

DPS

Název výkresu:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

1:500

Ing. Barbora MájkováHIP: 

05/2017

156/2016

3xA4

 Ing. Pavla KratochvílováZpracoval:

03a

prostranství města Budišov nad Budišovkou
Revitalizace zeleně vybraných veřejných 

email: m.urad@budisovnb.cz   tel.: 556 312 030

Halaškovo nám. 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou
 Město Budišov nad BudišovkouInvestor:

Lokalita 1

Lokalita 2

"Lokalita č.1 (první část) a lokalita č.2"
Situace současného stavu

Vedení sítí technické infrastruktury:

vedení NN

sdělovací vedení

U

Hodnocení zdravotního stavu dřevin

1 - výborný - bez poškození

2 - dobrý - defekty malého rozsahu bez vlivu na stabilitu nosných prvků

5 - silně narušený - bez možnosti stabilizace, zkrácená perspektiva

6 - havarijní - akutní riziko rozpadu

často snižuje perspektivu hodnoceného stromu

4 - výrazně zhoršený - souběh defektů, vyžaduje stabilizační zásah

stabilizační zásah

3 - zhoršený - narušení zásadnějšího charakteru, často vyžadující 

U

U

U

U

U

plynovod

kanalizace

vodovod

Pařez

kanál splaškový

Pořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

Hranice úprav

Hranice parcel KN

q

Hodnocená skupina keřů (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Soliterní stromy - listnaté/jehličnaté (barva dle hodnocení zdravotního stavu)r

w

Číslo parcely KN

Legenda:

Skupiny keřů stávající

Trávník parkový

Nezpevněné cesty a plochy

Povrch dlážděný

Povrch betonový

?

Pomník, památník

Lavička stabilní

S

§

Soliterní keře - listnaté (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Povrch asfaltový

2079

440 441 442 445 446 449 451 452 454

439 443 444 447 448 450 453 455 456

457 458

461 463 465 467 469 471 473

459 460 462 464 466 468 470 472 474 476

475 477 479 482 485 486

478 480 481 483 484 487

987

977

976

985

982

983

975

981
974

965

958 952

986

988
989 990

950

969

980

979

978

973

972

971 970

964 963

941
940

968

967

966

947946

945

937
936

934
935

933
944

953

943

942
951

961

960

959

932
931

939

938

954

955 949 948

488 490

489 491

206
6206

6

205
1

205
4

205
9

206
0

962

206
2

206
4

206
5

206
3

205
8

205
7

205
6

205
5

205
3

205
0 205

0
205

0

205
0

206
7

956957
206

1
206

1

205
2

440 441 442 445 446 449 451 452 454

439 443 444 447 448 450 453 455 456

457 458

461 463 465 467 469 471 473

459 460 462 464 466 468 470 472 474 476

475 477 479 482 485 486

478 480 481 483 484 487

987

977

976

985

982

983

975

981
974

965

958 952

986

988
989 990

950

969

980

979

978

973

972

971 970

964 963

941
940

968

967

966

947946

945

937
936

934
935

933
944

953

943

942
951

961

960

959

932
931

939

938

954

955 949 948

488 490

489 491

206
6206

6

205
1

205
4

205
9

206
0

962

206
2

206
4

206
5

206
3

205
8

205
7

205
6

205
5

205
3

205
0 205

0
205

0

205
0

206
7

956957
206

1
206

1

205
2


